AP OVADO
dismneão

/
II

Eslado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio
REQUERIMENTO N2  042/94.

ENTE

Excelentíssimo Senhor Presidente da CSmara de Cabo Frio.

R E att E I R 0 1 Douta Mesa, na forma' regimental,

o envio de expediente ao Excelentissimo Senhor Prefeito Municipal,

solicitando c6pia5 do Contrato de Prestação de Serviços do asfal

tamento das atuais érias do Bairro lOrto do Carro denominadas

SALA tES, 29 de março

ereador — Autor

JUST1P1CATI

Considerando que o Ex3n2 Senhor Prefeito. Manicipal atra

vés do Oficio GAPRE 1,12 070/94, ref. Of. n2 11/94 — Req. n2 09/94 ,

nos enviou 147 c46pias de documentos referentes a0 que é requisita

do pelo ,:.!Vereador, e tão as 164 cópias cue diz no Oficio de n2

acima 07gy •

considerando ate não chegou em nossas nãos as 17 c6

pias restantes, pedimos o envio das *ias c:1,1e faltam, inclusive dos

contratos.

Assim sendo, Senhor Presidente, de posse dos documen

tos ora solicitados remos de saber a ruem caberá os reparos

devidos "a comunidae do B Dr° Porto do C

nlf